
СОВЕТ
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от A

РЕШЕНИЕ

от А  б>3 № У У

станица Медведовская

О внесении изменений в решение Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района 
от 18 ноября 2021 г. № 119 «Об образовании 

административной комиссии Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района»

В связи с кадровой перестановкой в администрации Медведовского сель
ского поселения Тимашевского района, Совет Медведовского сельского посе
ления Тимашевского района р е ш и л :

1. Внести изменения в решение Совета Медведовского сельского посе
ления Тимашевского района от 18 ноября 2021 г. № 119 «Об образовании адми
нистративной комиссии Медведовского сельского поселения Тимашевского 
района», изложив в новой редакции приложение № 2 к решению (прилагается).

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Медве
довского сельского поселения Тимашевского района (Шориной Н.Н.).

2.1. Обнародовать настоящее решение путем:
1) размещения на информационных стендах в МБУК «Медведовская биб

лиотека»: филиал № 3 Медведовской сельской библиотеки, находящейся по ад
ресу: ст-ца Медведовская, ул. Ленина, д.77; филиала № 1 Медведовской биб
лиотеки, находящейся по адресу: хут. Большевик, ул. Лазурная, д. 51; фили
ал № 2 Медведовской библиотеки, находящейся по адресу: ст-ца Медведовская, 
ул. Пушкина, д. 5; филиал № 4 Медведовской сельской библиотеки, находя
щейся по адресу: хут. Ленинский, ул. Центральная, д. 130;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории Медведовского сельского поселения Тимашевского района, к тек
сту настоящего решения в здании администрации Медведовского сельского по-



селения Тимашевского района по адресу: ст-ца Медведовская,
ул. Ленина, д. 54.

2.2. Разместить на официальном сайте администрации Медведовского 
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

3. Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Г лава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Н.М. Авчинников

Заместитель председателя Совета 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района Д.А. Малахов



Приложение
к решению Совета Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района
от //£. &3 2^0x3  № / 7 С(

«Приложение № 2 

УТВЕРЖДЕН
решением Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района 18.11.2021 № 119 
(в редакции решения Совета Медве
довского сельского поселения Тима
шевского района 
от /4 . о з  го Л з № /У  У

СОСТАВ 
административной комиссии 

Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района

Хрущ
Инна Анатольевна

- заместитель главы Медведовского сельско
го поселения Тимашевского района, предсе
датель;

Шевченко 
Анна Анатольевна

- начальник юридического отдела админист
рации Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района, заместитель предсе
дателя;

Марахова
Евгения Владимировна

- ведущий специалист юридического отдела 
администрации Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района, секретарь.

Члены комиссии:

Ермаков
Руслан Сергеевич

- заместитель главы Медведовского сельско
го поселения Тимашевского района;



2

Княжевский 
Ярослав Вячеславович

Кошелапов 
Максим Евгеньевич

Мельникова Елена 
Васильевна

Суслов
Сергей Леонтьевич 

Ткаченко
Ирина Николаевна

Филоненко 
Юлия Сергеевна

Шорина
Наталья Николаевна

- начальник ОП ст. Медведовская ОМВД Рос
сии по Тимашевскому району подполковнику 
полиции;

- руководитель МУ «Управление СТС и 
ЖКХ» Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района;

- специалист юридического отдела админист
рации Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района;

- депутат Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района;

- начальник отдела имущественных и земель
ных отношений администрации Медведов
ского сельского поселения Тимашевского 
района;

- главный специалист финансово- экономиче
ского отдела администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района;

- депутат Совета Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района.».

Заместитель главы 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района И.А. Хрущ


